Pará, em regime fechado e semiaberto, para exercerem atividades labo-
rativas diversas, em conformidade com o disposto no Plano de Trabalho 
acordado entre as partes.
Justificativa: Este termo aditivo tem por objetivo a alteração das Cláusulas 
Quarta e Sexta do instrumento.
Valor: R$ 505.494,00 (quinhentos e cinco mil quatrocentos e noventa e 
quatro reais)
Partes:
Convenente: Secretaria de Estado de Administração Penitenciária – SEAP/PA.
Concedente: Prefeitura Municipal de Redenção.
Nome do Ordenador: Marco Antonio Sirotheau Corrêa Rodrigues.

Protocolo: 1278098

t.
.

TORNAR SEM EFEITO
.

PORTARIA Nº 1422/2021-CGP/SEAP Belém, 17 de dezembro de